

Krycí list zadání

Zakázka : Výměna elektroinstalace v MS Občanská 76/11, Dolní Datyně				Část : vnitřní silnoproudá instalace			
Faktura :							
Zakázka číslo :		TOLA01011		Umístění :		MŠ Občanská 76/11 Dolní Datyně	
Stavební objekt číslo :				Investor :		Statutární město Havířov, Svornosti 86/2,736 01 Havířov Město	
Rozpočet číslo :		c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA01011		Objednal :		dtto	
Dodatek číslo :				Projektant :		Vladislav Tolasz - elektroprojekt Vratká7/694 Havířov Bludovice	
Archivní číslo :				Zpracoval :		Vladislav Tolasz	
Datum :		06/04/2018		Soubor :		c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA01011	
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV							
PSV		70 224,33					
MON	404 683,58	306 176,82					
VRN		68 096,34					
OST		49 604,00					
Celkem	404 683,58	494 101,49					
Základní rozpočtové náklady			898 785,07 Kč				
Přirážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			898 785,07 Kč		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň		
21 %	898 785,07 Kč	188 744,86 Kč					
15 %	0,00 Kč	0,00 Kč					
0 %	0,00 Kč	0,00 Kč					
	898 785,10 Kč	188 744,90 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
1 087 530,00 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA01011 Výměna elektroinstalace v MŠ Občanská 76/11, Dolní Datyn vnitřní silnoproudá in

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	Hm2[t]/Mj	Nhod/Mj	% Dph
									898 785,07 Kč	404 683,58	494 101,49	0,00	0,00	181,04	5,11	1 445,38	188 744,90

001	B				vnitřní silnoproudá instalace				898 785,07 Kč	404 683,58	494 101,49	0,00	0,00	181,041	5,111	1 445,378	188 744,86
736	O		MON		hlavní elektroměrový rozvaděč REH				63 237,58 Kč	50 901,12	12 336,46	0,00	0,00	1,141	0,000	18,476	13 279,89

Seznam položek pro oddíl :

P	1	A-6180-0	Skrín prazdna P 600x1750x300	1,000	kus	360,00	360,00	360,00									21 %
S	2	35700218	Rozváděč prázd OCEP P 600/1750/300	1,000	KUS	3 000,00	3 000,00	3 000,00						0,046			21 %
S	3	13756560	Plech 1,3x1000x2000 1m2/10,5kg úprava pro plomb.	0,060	T	16 080,00	964,80	964,80						1,000			21 %
S	4	24622100	Barva synte S 2300 2slož základ	3,000	KG	110,00	330,00	330,00									21 %
S	5	55345505	dveře požárně EI 30/DP1 odol.30 min. š. do 800 mm	1,000	kus	6 570,27	6 570,27	6 570,27						0,054			21 %
P	6	A-0318-0	Krycí plech bloku-pro mereni	1,000	kus	480,00	480,00	480,00			480,00						21 %
P	7	A-9010-0	Obal na vykresy 250x138	1,000	kus	6,00	6,00	6,00			6,00						21 %
P	8	A-9099-0.	Montáž DIN lišty	4,000	kus	112,00	448,00	448,00			448,00						21 %
S	9	35828920	Lišta TH 40 mm DIN	4,000	M	20,80	83,20	83,20		83,20				0,024			21 %
P	10	A-9150-0	Zamek zadlab.02634,vložka 2016/2/2	1,000	kus	39,00	39,00	39,00			39,00						21 %
P	11	A-9222-0	Popisný štítek	70,000	kus	11,00	770,00	770,00			770,00						21 %
S	12	35412000	Štítek označovací	70,000	KUS	1,50	105,00	105,00		105,00				0,012			21 %
P	13	A-9231-0	Výstražná tabulka	1,000	kus	1,00	1,00	1,00			1,00						21 %
S	14	73534510	Tabulka výstražná A4 210x297mm	1,000	KUS	12,50	12,50	12,50		12,50							21 %
P	15	B-1001-1	Připoj do Cu 32/5 v prem.drzacich	3,000	kus	73,00	219,00	219,00			219,00						21 %
S	16	19614385	Tyč Cu 32/5mm 1m/1,43kg In=530A	4,290	KG	110,00	471,90	471,90		471,90				0,001			21 %
P	17	B-1401-1	Nulová přípoj. Cu 25/3 na kamenech	2,000	kus	73,00	146,00	146,00			146,00						21 %
S	18	19614341	Tyč Cu 16/5mm 1m/0,72kg In=169A	1,000	KG	145,00	145,00	145,00		145,00				0,001			21 %
P	19	E-3070-1	Vypínací spoušť(cívka) NC141,VC141	1,000	kus	15,20	15,20	15,20			15,20						21 %
S	20	35824130	Vypínací cívka k jistic	1,000	KUS	160,00	160,00	160,00		160,00				0,069			21 %
P	21	C-0600-1	Vypínač na DIN lištu	1,000	kus	77,00	77,00	77,00			77,00						21 %
S	22	35811626	Vypínač rozváděč S 40/3 na DIN	1,000	KUS	210,00	210,00	210,00		210,00				0,002			21 %
P	23	E-2000-1.	Jistič 1pól char B	46,000	kus	25,00	1 150,00	1 150,00			1 150,00						21 %
S	24	35822107	Jistič 1pól LSN 6B/1 6A/220V	2,000	KUS	105,00	210,00	210,00		210,00							21 %
S	25	35822109	Jistič 1pól LSN 10B/1 10A/220V	11,000	KUS	90,00	990,00	990,00									21 %
S	26	35822111	Jistič 1pól LSN 16B/1 16A/220V	32,000	KUS	91,00	2 912,00	2 912,00		2 912,00							21 %
S	27	35822112	Jistič 1pól LSN 20B/1 20A/220V	1,000	KUS	105,00	105,00	105,00		105,00							21 %
P	28	E-2000-1	Jistič 1pól LSN char C,D	1,000	kus	29,00	29,00	29,00			29,00						21 %
S	29	35822153	Jistič 1pól LSN 2C/1 2A/220V	1,000	KUS	163,00	163,00	163,00		163,00							21 %
P	30	E-2010-1	Jistič 3pól char B	7,000	kus	43,00	301,00	301,00			301,00						21 %
S	31	35822403	Jistič 3pól 25B/3 25A/380V	2,000	KUS	349,00	698,00	698,00		698,00							21 %
S	32	35822401	Jistič 3pól LSN 16B/3 16A/380V	3,000	KUS	310,00	930,00	930,00		930,00							21 %
S	33	35822405	Jistič 3pól LSN 40B/3 40A/380V	1,000	KUS	480,00	480,00	480,00		480,00							21 %
S	34	35822402	Jistič 3pól LSN 20B/3	1,000	KUS	348,00	348,00	348,00		348,00							21 %
P	35	E-2010-1.	Jistic 3pól LSN char C-D do 63A	4,000	kus	1 090,00	4 360,00	4 360,00			4 360,00				0,596		21 %
S	36	35822424	Jistič 3pól LSN 16C/3 16A/380V	3,000	KUS	330,00	990,00	990,00		990,00							21 %
S	37	35822422	Jistič 3pól LSN 10C/3 10A/380V	1,000	KUS	330,00	330,00	330,00		330,00							21 %
P	38	E1-2010-1	Přepěťové ochrany.proud.chrániče	27,000	kus	45,80	1 236,60	1 236,60			1 236,60				0,596		21 %
S	39	35870101	Proudový chránič FI 16-2p/0.03A	4,000	KUS	932,30	3 729,20	3 729,20		3 729,20							21 %
S	40	35870109	Proudový chránič FI 25-4p/0.03	14,000	KUS	976,00	13 664,00	13 664,00		13 664,00							21 %
S	41	35870005	Přepěť ochrana SVL 275 1pól	4,000	KUS	730,80	2 923,20	2 923,20		2 923,20							21 %
S	42	35870113	Proud chránič FI/SL 10L/N//0.03A	5,000	KUS	1 055,35	5 276,75	5 276,75		5 276,75							21 %
P	43	I-9050-1	Místo pro elektroměr 3f	1,000	kus	89,80	89,80	89,80			89,80						21 %

S	44	32178171	DESKA ELEKTROMER SCHRACK PRO 1.MÍSTO B	1,000	KUS	469,60	469,60 Kč	469,60				0,002			21 %
P	45	H-1250-1	zdroje 230/12V DC pro dom telefon	1,000	kus	77,90	77,90 Kč	77,90							21 %
S	46	40500059	zdroj 230/12V pro tablo vstup (stávající). na DIN lištu 7 mod.	1,000	KUS	1 423,10	1 423,10 Kč	1 423,10				0,000			21 %
P	47	H-1250-1	Relé paměťové	1,000	kus	77,76	77,76 Kč	77,76							21 %
S	48	40500058	Relé paměťové -impulsní/SS na DIN	1,000	KUS	496,00	496,00 Kč	496,00				0,000			21 %
P	49	F-0230-1	Stykace do 25A V16M,D,V25M,/25A	4,000	kus	530,00	2 120,00 Kč			2 120,00					21 %
S	50	35821141	Stykač S 20-20 2pól 20A	3,000	KUS	187,50	562,50 Kč	562,50				0,000			21 %
S	51	35821204	Stykač vzduch C 25M 25A cív 220V	1,000	KUS	282,00	282,00 Kč	282,00				0,000			21 %
P	52	I-9538-1	Časový spínač dálkový HDO	1,000	kus	53,90	53,90 Kč	53,90							21 %
P	53	P-0220-2	Svorka zapoj.do 60A RS16,6035-30 AI	16,000	kus	15,00	240,00 Kč	240,00							21 %
S	54	34562230	Svorkovnice řadová RSA 16	16,000	KUS	14,00	224,00 Kč	224,00				0,000			21 %
P	55	P-4040-0	Vývodka do P42 AI,4816P,9948 048	4,000	kus	2,70	10,80 Kč	10,80							21 %
S	56	345717A8	Vývodk 48 IP65 kab prů 34-44mm	4,000	KUS	296,00	1 184,00 Kč	1 184,00							21 %
P	57	P-2010-1	Nulový můstek 6236-30,PE12,PE15	1,000	KUS	28,50	28,50 Kč	28,50							21 %
S	58	34562905	Svorkovnice ochranná HPO objektu 8x 16mm2	1,000	KUS	458,10	458,10 Kč	458,10				0,000			21 %
737	O	MON	rozvodnice plastová PL 2- 2.NP				22 258,26 Kč	17 324,80	4 933,46	0,00	0,00	0,537	0,000	5,364	4 674,23

Seznam položek pro oddíl :

P	1	A-6126-0	Skrín prazdna Z 600x600	1,000	kus	200,00	200,00 Kč	200,00							21 %
S	2	35745002	plastová rozvodnice DistriSet OEZ 510x750 mm C IP30	1,000	KUS	3 158,00	3 158,00 Kč	3 158,00				0,010			21 %
P	3	A-9010-0	Obal na vykresy 250x138	1,000	kus	6,00	6,00 Kč	6,00							21 %
P	4	A-9099-0.	Montáž DIN lišty	2,000	kus	104,00	208,00 Kč	208,00							21 %
S	5	35828910	Lišta TH 30 mm DIN	2,000	M	20,80	41,60 Kč	41,60				0,024			21 %
P	6	A-9150-0	Zamek zadlab.02634,vložka 2016/2/2	2,000	kus	30,00	60,00 Kč	60,00							21 %
P	7	A-9191-0	273 442 061 049 tesneni komorove	4,000	kus	5,00	20,00 Kč	20,00							21 %
P	8	A-9222-0	Popisný štítek	41,000	kus	15,00	615,00 Kč	615,00							21 %
S	9	35412000	Štítek označovací	41,000	KUS	1,50	61,50 Kč	61,50				0,012			21 %
P	10	A-9231-0	Výstražná tabulka	1,000	kus	1,00	1,00 Kč	1,00							21 %
S	11	73534510	Tabulka výstražná A4 210x297mm	1,000	KUS	12,50	12,50 Kč	12,50							21 %
P	12	B-1001-1	Pripoj do Cu 32/5 v prem.drzacich	3,000	kus	76,00	228,00 Kč	228,00							21 %
S	13	19614341	Tyč Cu 16/5mm 1m/0,72kg ln=169A	1,500	KG	140,20	210,30 Kč	210,30				0,001			21 %
P	14	B-1401-1	Nulová přípoj. Cu 25/3 na kamenech	2,000	kus	62,00	124,00 Kč	124,00							21 %
S	15	19614340	TYCE PLOCHE CU TVRDE 25X3MM B	2,000	KG	120,00	240,00 Kč	240,00				0,001			21 %
P	16	C-0600-1	Vypínač na DIN lištu	1,000	kus	124,00	124,00 Kč	124,00							21 %
S	17	35811616	Vypínač rozváděč ASN 32/3 na DIN	1,000	KUS	298,00	298,00 Kč	298,00				0,002			21 %
P	18	E1-2010-1	Přepěťové ochrany,proud.chrániče	9,000	kus	51,50	463,50 Kč	463,50						0,596	21 %
S	19	35870109	Proudový chránič 25-4p/0.03	5,000	KUS	976,00	4 880,00 Kč	4 880,00							21 %
S	20	35870005	Přepěť ochrana SVL 275 1pól	4,000	KUS	760,00	3 040,00 Kč	3 040,00							21 %
P	21	E-2000-1.	Jistič 1pól char B	33,000	kus	24,00	792,00 Kč	792,00							21 %
S	22	35822111	Jistič 1pól 16B/1 16A/220V	24,000	KUS	94,00	2 256,00 Kč	2 256,00							21 %
S	23	35822109	Jistič 1pól 10B/1 10A/220V	9,000	KUS	94,00	846,00 Kč	846,00							21 %
P	24	E-2000-1	Jistič 1pól char C,D	1,000	kus	29,00	29,00 Kč	29,00							21 %
S	25	35822159	Jistič 1pól LSN 16C/1	1,000	KUS	99,00	99,00 Kč	99,00							21 %
P	26	E-2010-1.	Jistic 3pól char C-D do 63A	1,000	kus	76,96	76,96 Kč	76,96							21 %
S	27	35822424	Jistič 3pól LSN 16C/3 16A/380V	1,000	KUS	345,00	345,00 Kč	345,00							21 %
P	28	E-2010-1	Jistič 3pól LSN char B	2,000	kus	77,00	154,00 Kč	154,00							21 %
S	29	35822401	Jistič 3pól LSN 16B/3 16A/380V	2,000	KUS	304,00	608,00 Kč	608,00							21 %
P	30	F-0230-1	Stykace do 25A V16M,D,V25M,/25A	2,000	kus	132,00	264,00 Kč	264,00							21 %
S	31	35821141	Stykač S 20-20 2pól 20A	2,000	KUS	346,00	692,00 Kč	692,00				0,000			21 %
P	32	P-0210-1	Řadová svorka 6035-10,do 4mm2	140,000	kus	9,70	1 358,00 Kč	1 358,00							21 %
S	33	34561160	Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2	140,000	KUS	1,25	175,00 Kč	175,00				0,000			21 %
P	34	P-0220-1	Svorka zapoj.do 60A RS16	8,000	kus	17,80	142,40 Kč	142,40							21 %
S	35	34561235	SVOR RAD 6035-23 4-10MM2 A	8,000	KUS	2,50	20,00 Kč	20,00							21 %
P	36	P-4040-0	Vývodka do P42 AI,4816P,9948 048	26,000	kus	2,60	67,60 Kč	67,60							21 %
S	37	34571751	Vývodka PG 21	23,000	KS	12,00	276,00 Kč	276,00							21 %

S	38	34571759	Vývodka PG 48	1,000	KUS	36,10	36,10 Kč	36,10							21 %
S	39	34571753	Vývodka PG 29	2,000	KS	14,90	29,80 Kč	29,80							21 %
738	O	MON	rozvaděč RP - podkrovní-prázdná konstrukce-rezerva				3 981,80 Kč	3 561,80	420,00	0,00	0,00	0,036	0,000	0,000	836,18

Seznam položek pro oddíl :

P	1	A-6126-0	Skrín prazdna Z 600x600	1,000	kus	200,00	200,00 Kč		200,00						21 %
S	2	35745002	plastová rozvodnice DistriSet OEZ 510x750 mm C IP30	1,000	KUS	3 255,00	3 255,00 Kč	3 255,00			0,010				21 %
P	3	A-9099-0.	Montáž DIN lišty	1,000	kus	99,00	99,00 Kč		99,00						21 %
S	4	35828910	Lišta TH 30 mm DIN	1,000	M	16,80	16,80 Kč	16,80			0,024				21 %
P	5	C-0600-1	Vypínač na DIN lištu	1,000	kus	121,00	121,00 Kč		121,00						21 %
S	6	35811616	Vypínač rozvaděč ASN 63/3 na DIN	1,000	KUS	290,00	290,00 Kč	290,00					0,002		21 %
741	O	MON	montáže elektro				302 345,46 Kč	127 109,16	175 236,30	0,00	0,00	1,646	0,000	649,545	63 492,55

Seznam položek pro oddíl :

P	1	210010002	Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku	85,000	m	19,90	1 691,50 Kč		1 691,50						21 %
			<i>výkres D.1.4b.02-08 15*10*20*30*10</i>												
S	2	34571050	Trubka instal oheb 2316/LPE-1 16mm	89,250	M	3,34	298,10 Kč	298,10			0,000				21 %
P	3	210010044	Montáž trubek pancéřových kovových ohebných D 23 mm uložených pevně-spotřebiče kuchyň	90,000	m	28,90	2 601,00 Kč		2 601,00					0,119	21 %
			<i>D.1.4b.01-08 10*20*60</i>												
S	4	34571022	Trubka ohebna kovova 3323 pr.23mm	94,500	M	34,00	3 213,00 Kč	3 213,00			0,000				21 %
P	5	210010045	Montáž trubek pancéřových kovových ohebných D 29 mm uložených pevně	10,000	m	29,60	296,00 Kč		296,00					0,121	21 %
S	6	34571023	Trubka ohebna kovova 3329 pr.29mm	10,500	M	42,30	444,15 Kč	444,15			0,000				21 %
			<i>D.1.4b.05,06</i>												
P	7	210010046	Montáž trubek pancéřových kovových ohebných D 36 mm uložených pevně	30,000	m	29,80	894,00 Kč		894,00					0,123	21 %
			<i>hl.přívod HDV</i>												
S	8	34571024	Trubka ohebna kovova 3336 pr.36mm	31,500	M	55,00	1 732,50 Kč	1 732,50			0,001				21 %
P	9	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	198,000	kus	24,00	4 752,00 Kč		4 752,00					0,091	21 %
			<i>D.1.4b.01-08 3*28*30*9*25*29*</i>												
S	10	34571518	Krabice příst KU68/2-1901	198,000	KUS	4,50	891,00 Kč	891,00			0,000				21 %
P	11	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	179,000	kus	93,00	16 647,00 Kč		16 647,00					0,401	21 %
S	12	34571521	Krabice odboč KU68/2-1903 svor S66	179,000	KUS	28,70	5 137,30 Kč	5 137,30			0,000				21 %
P	13	210010322	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových 1906/V68	140,000	kus	97,00	13 580,00 Kč		13 580,00					0,420	21 %
S	14	34571562	Krabice odboč KR97+ svorkov 4pól	140,000	KUS	34,00	4 760,00 Kč	4 760,00			0,000				21 %
P	15	210010323	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	6,000	kus	106,00	636,00 Kč		636,00					0,433	21 %
S	16	34571568	Krabi KR125/1 + svor 63 0314 10mm2	6,000	KUS	104,00	624,00 Kč	624,00			0,000				21 %
P	17	210010324	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KT 250 bez svorkovnic	2,000	kus	169,00	338,00 Kč		338,00					0,712	21 %
S	18	34571544	Krabice KT250 255x205x68mm	2,000	KUS	62,80	125,60 Kč	125,60			0,001				21 %
P	19	210010333	Montáž krabic plastových přístrojových dvojité 6482-11, LK80/2R	24,000	kus	43,30	1 039,20 Kč		1 039,20					0,187	21 %
S	20	34571515	Krabice příst KP64/2L dvířít	24,000	KUS	35,80	859,20 Kč	859,20							21 %
P	21	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	44,000	kus	156,00	6 864,00 Kč		6 864,00					0,675	21 %
S	22	34564010	Krabice 6455-11 4mm2 IP54	44,000	KUS	48,00	2 112,00 Kč	2 112,00			0,000				21 %
P	23	210010502	Osazení lustr svorky vč zapoj 3x4	65,000	kus	14,50	942,50 Kč		942,50						21 %
S	24	34562449	Svorkovnice 6311-07 2,5mm2 3pól	65,000	KUS	10,60	689,00 Kč	689,00			0,000				21 %
P	25	210010511	Montáž lustrového háku	92,000	kus	4,10	377,20 Kč		377,20						21 %
S	26	3489109A	Lustrový hák	92,000	KUS	15,00	1 380,00 Kč	1 380,00			0,007				21 %
P	27	210020951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	4,000	kus	44,90	179,60 Kč		179,60					0,182	21 %
S	28	54823021	TAB VYSTR SMALT 297X210 A4 B	4,000	KUS	77,30	309,20 Kč	309,20			0,000				21 %

P	29	210021002	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm čtvercových plochy do 0,025 m2	4,000	kus	184,00	736,00 Kč		736,00				0,794	21 %
P	30	210021011	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 21 mm	40,000	kus	47,60	1 904,00 Kč		1 904,00				0,194	21 %
P	31	210021013	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 42 mm	2,000	kus	85,00	170,00 Kč		170,00				0,344	21 %
P	32	210020303	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 62 mm s vikem	40,000	m	108,00	4 320,00 Kč		4 320,00				0,465	21 %
S	33	34571863	Kabel žlab MARS 62/50 vč.víka	42,000	M	98,00	4 116,00 Kč	4 116,00			0,000			21 %
P	34	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg <i>upevnění pro stáv. zařízení</i>	5,000	kus	77,50	387,50 Kč		387,50				0,312	21 %
S	35	13230320	Úhelník L 25x25x4mm 1m/1,13kg	0,100	T	8 300,00	830,00 Kč	830,00			1,000			21 %
P	36	210020653	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg <i>uchycení vedení</i>	2,000	kus	211,00	422,00 Kč		422,00				0,838	21 %
S	37	13230362	Úhelník L 45x45x4mm 1m/2,74kg	0,060	T	14 270,00	856,20 Kč	856,20			1,000			21 %
P	38	210800646	Montáž měděných vodičů CYA 6 mm2 uložených pevně	70,000	m	26,80	1 876,00 Kč		1 876,00				0,090	21 %
S	39	34142337	VODIC CYA ZELZL 6mm2	73,500	M	12,90	948,15 Kč	948,15			0,000			21 %
P	40	210800648	Montáž měděných vodičů CYA 16 mm2 uložených pevně	80,000	m	26,70	2 136,00 Kč		2 136,00				0,090	21 %
S	41	34142339	VODIC CYA ZELZL 16mm2	21,000	M	26,00	546,00 Kč	546,00			0,000			21 %
S	42	34142159	Vodič CYA černý 16mm2	63,000	M	26,00	1 638,00 Kč	1 638,00			0,000			21 %
P	43	210800649	Montáž měděných vodičů CYA 25 mm2 uložených pevně	30,000	m	26,70	801,00 Kč		801,00				0,090	21 %
S	44	34142340	VODIC CYA ZELZL 25mm2	31,500	M	67,00	2 110,50 Kč	2 110,50			0,000			21 %
P	45	210800650	Montáž měděných vodičů CYA 35 mm2 uložených pevně	30,000	m	26,70	801,00 Kč		801,00				0,090	21 %
S	46	34142191	Vodič CYA zežli 35mm2	31,500	M	72,00	2 268,00 Kč	2 268,00			0,000			21 %
P	47	210810041	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených pevně	200,000	m	25,60	5 120,00 Kč		5 120,00				0,090	21 %
S	48	34111002	Kabel CYKY 2Dx1,5mm2	210,000	M	9,75	2 047,50 Kč	2 047,50			0,000			21 %
P	49	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	1 040,000	m	25,10	26 104,00 Kč		26 104,00				0,090	21 %
S	50	34111032	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	1 092,000	M	14,00	15 288,00 Kč	15 288,00			0,000			21 %
P	51	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	280,000	m	24,90	6 972,00 Kč		6 972,00				0,090	21 %
S	52	34111030	Kabel CYKY 3Ax1,5mm2	294,000	M	16,00	4 704,00 Kč	4 704,00			0,000			21 %
P	53	210810049	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených pevně	160,000	m	26,70	4 272,00 Kč		4 272,00				0,090	21 %
S	54	34111062	Kabel CYKY 4Cx1,5mm2	168,000	M	14,60	2 452,80 Kč	2 452,80			0,000			21 %
P	55	210810049	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených pevně	60,000	m	26,70	1 602,00 Kč		1 602,00				0,090	21 %
S	56	34111061	Kabel CYKY 4Dx1,5mm2	63,000	M	14,60	919,80 Kč	919,80			0,000			21 %
P	57	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	1 175,000	m	26,70	31 372,50 Kč		31 372,50				0,090	21 %
S	58	34111038	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	1 233,750	M	16,90	20 850,38 Kč	20 850,38			0,000			21 %
P	59	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	20,000	m	26,70	534,00 Kč		534,00				0,090	21 %
S	60	34111090	Kabel CYKY 5Cx1,5mm2	21,000	M	18,00	378,00 Kč	378,00			0,000			21 %
P	61	210810056	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně	80,000	m	26,70	2 136,00 Kč		2 136,00				0,090	21 %
S	62	34111094	Kabel CYKY 5Cx2,5mm2	84,000	M	32,00	2 688,00 Kč	2 688,00			0,000			21 %
P	63	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	90,000	m	28,80	2 592,00 Kč		2 592,00				0,096	21 %
S	64	34111100	Kabel CYKY 5Cx6mm2	94,500	M	63,10	5 962,95 Kč	5 962,95			0,001			21 %
P	65	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	210,000	kus	14,40	3 024,00 Kč		3 024,00				0,051	21 %
S	66	34561190	SVOR RAD 6035-17 1,5-4MM2 A	52,000	KUS	1,80	93,60 Kč	93,60						21 %
P	67	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	66,000	kus	34,60	2 283,60 Kč		2 283,60				0,127	21 %
S	68	35433024	Okó kabelové Cu 16mm2	66,000	KS	5,90	389,40 Kč	389,40						21 %
P	69	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 5x4 mm2	80,000	kus	91,00	7 280,00 Kč		7 280,00				0,348	21 %
S	70	35433021	OKO KABEL Cu 4mm2	400,000	KUS	11,30	4 520,00 Kč	4 520,00			0,000			21 %

P	71	210100259	Ukončení kabelů smršťovací zákloučkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 5x10 mm ²	6,000	kus	113,00	678,00 Kč		678,00			0,422	21 %
S	72	35433022	OKO KABEL Cu 6mm ²	30,000	KUS	5,40	162,00 Kč	162,00					21 %
P	73	210100252	Ukončení kabelů smršťovací zákloučkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x25 mm ²	2,000	kus	135,00	270,00 Kč		270,00				21 %
S	74	35433024	Okó kabelové Cu 16mm ²	8,000	KS	5,70	45,60 Kč	45,60					21 %
P	75	210100287	Ukončení vodičů izolovaných nastřelením kabelového oka s páskou průřezu žily do 35 mm ²	2,000	kus	140,00	280,00 Kč		280,00			0,516	21 %
S	76	35433026	Okó kabelové Cu 35mm ²	2,000	KUS	10,17	20,34 Kč	20,34					21 %
P	77	210100286	Ukončení vodičů izolovaných nastřelením kabelového oka s páskou průřezu žily do 25 mm ²	6,000	kus	133,00	798,00 Kč		798,00			0,498	21 %
S	78	35433025	Okó kabelové Cu 25mm ²	6,000	KUS	6,70	40,20 Kč	40,20					21 %
P	79	210100351	Ucpávka-kabel do P21	7,000	kus	42,00	294,00 Kč		294,00				21 %
S	80	34571750	Vývodka PG 16	7,000	KS	13,00	91,00 Kč	91,00					21 %
P	81	210110027	Montáž nástěnný vypínač nn třípólový do 25 A pro prostředí venkovní nebo mokré	2,000	kus	178,00	356,00 Kč		356,00			0,751	21 %
S	82	34536354	Spínač LOVATO 25A KEM425 IP65 otoč	2,000	KUS	620,00	1 240,00 Kč	1 240,00			0,000		21 %
P	83	210110021	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí venkovní nebo mokré	14,000	kus	95,00	1 330,00 Kč		1 330,00			0,390	21 %
S	84	34535543	Spínač do vlhka 3553-01629 řaz 1	14,000	KUS	112,00	1 568,00 Kč	1 568,00			0,000		21 %
P	85	210110023	Montáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí venkovní nebo mokré	2,000	kus	103,00	206,00 Kč		206,00			0,411	21 %
S	86	34535635	Spínač 3553-05750 v AL řaz5 IP54	2,000	KUS	124,00	248,00 Kč	248,00			0,000		21 %
P	87	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	5,000	kus	35,40	177,00 Kč		177,00			0,148	21 %
S	88	34535400	Stroj spín 3558-A01340 ř1	5,000	KUS	113,00	565,00 Kč	565,00			0,000		21 %
S	89	34536490	Kryt spín 3558A-A651 ř1,2,6,7,1/0	5,000	KUS	14,30	71,50 Kč	71,50			0,005		21 %
S	90	34536700	Rámeček jednoduchý 3901A-B10	5,000	KUS	33,20	166,00 Kč	166,00			0,000		21 %
P	91	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení	10,000	kus	40,40	404,00 Kč		404,00			0,169	21 %
S	92	34535405	Stroj spín 3558-A05340 ř5	10,000	KUS	125,00	1 250,00 Kč	1 250,00			0,000		21 %
S	93	34536492	Kryt spínač 3558A-A652 ř5,6+1,6+6	10,000	KUS	17,70	177,00 Kč	177,00			0,000		21 %
S	94	34536700	Rámeček jednoduchý 3901A-B10	10,000	KUS	32,50	325,00 Kč	325,00			0,000		21 %
P	95	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídivý šroubové připojení	10,000	kus	39,80	398,00 Kč		398,00			0,169	21 %
S	96	34535406	Strojek 3558-A06340 ř6	10,000	KUS	113,00	1 130,00 Kč	1 130,00			0,000		21 %
S	97	34536490	Kryt spín 3558A-A651 ř1,2,6,7,1/0	10,000	KUS	14,50	145,00 Kč	145,00			0,005		21 %
S	98	34536700	Rámeček jednoduchý 3901A-B10	10,000	KUS	32,50	325,00 Kč	325,00			0,000		21 %
P	99	210110046	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový šroubové připojení	2,000	kus	46,20	92,40 Kč		92,40			0,190	21 %
S	100	34535407	Strojek 3558-A07340 ř7,7So	2,000	KUS	51,60	103,20 Kč	103,20			0,000		21 %
S	101	34536490	Kryt spín 3558A-A651 ř1,2,6,7,1/0	2,000	KUS	14,20	28,40 Kč	28,40			0,005		21 %
S	102	34536700	Rámeček jednoduchý 3901A-B10	2,000	KUS	32,50	65,00 Kč	65,00			0,000		21 %
P	103	210110081	Montáž spínač nn přípojkasporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	2,000	kus	99,00	198,00 Kč		198,00			0,401	21 %
S	104	34536392	Sporák přípoj 39563-13C 25A vest	2,000	KUS	311,00	622,00 Kč	622,00			0,000		21 %
P	105	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitá zapojení - průběžná	61,000	kus	76,00	4 636,00 Kč		4 636,00			0,327	21 %
S	106	34552195	svodič přepětí do zásuvky	3,000	KUS	264,10	792,30 Kč	792,30					21 %
S	107	34551110	Spodek zásuv dvoj s clonkami a ochr.kolikem 5519B-A0235772 16A/250V	32,000	KUS	127,00	4 064,00 Kč	4 064,00			0,000		21 %
<i>místnosti s dětmi</i>													
S	108	34551110	Spodek zásuv dvoj TANGO 5512-23.9A	29,000	KUS	132,00	3 828,00 Kč	3 828,00			0,000		21 %
S	109	34551438	Rámeček dis pro zás 2389,3914-00169	61,000	KUS	33,00	2 013,00 Kč	2 013,00			0,000		21 %
S	110	34552210	Kryt zásuv 2x 5512A-2.49A	61,000	KUS	23,70	1 445,70 Kč	1 445,70					21 %
P	111	210111032	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojitá zapojení venkovní	19,000	kus	119,00	2 261,00 Kč		2 261,00			0,506	21 %
S	112	34551570	Zásuvka 10A/230V 5515-7750 AI IP44	19,000	KUS	135,00	2 565,00 Kč	2 565,00			0,000		21 %
P	113	210111160	Mtž zásuvkové komb prům v IP44 16-32A/400V N+PE	1,000	kus	275,00	275,00 Kč		275,00				21 %
S	114	357562A0	Skříň zásuvková kombinace ZK41 545, 16/380V,2x220V,5p energy	1,000	KUS	2 325,00	2 325,00 Kč	2 325,00			0,010		21 %

P	115	210140461	Montáž a zapojení tlačítkových domovních ovladačů bez doutnavka	6,000	kus	40,30	241,80 Kč		241,80				0,148	21 %	
S	116	34535844	Strojek 3558-A91342 1/0,1/So,1/OSo	6,000	KUS	123,00	738,00 Kč	738,00			0,000			21 %	
S	117	34536494	Kryt spína 3558A-A653 se signálkou	6,000	KUS	43,00	258,00 Kč	258,00			0,000			21 %	
S	118	34536700	Rámeček jednoduchý 3901A-B10	6,000	KUS	32,50	195,00 Kč	195,00			0,000			21 %	
P	119	G-1290-1	Tlačítko 1/0, 0/1 PAL	1,000	kus	174,70	174,70 Kč		174,70					21 %	
S	120	00109350	tlačítko Total stop 0/1 R T6 v krabici s ochr.sklem	1,000	kus	378,00	378,00 Kč	378,00			0,001			21 %	
P	121	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg -PL vč.připojení stáv.	4,000	kus	153,00	612,00 Kč		612,00				0,506	21 %	
S	122	35700029	Uzemňov skříň HP hlavního pospojov	1,000	KUS	1 480,00	1 480,00 Kč	1 480,00			0,046			21 %	
P	123	210191501	Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových v pilíři SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1	1,000	kus	558,00	558,00 Kč		558,00				1,840	21 %	
S	124	35711725	SKRIN PRIPOJ PLAST SP 182/OPV 14/3	1,000	KUS	1 385,20	1 385,20 Kč	1 385,20			0,006			21 %	
P	125	210190004	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 150 kg-REH	1,000	kus	758,00	758,00 Kč		758,00				2,532	21 %	
P	126	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	6,000	m	73,10	438,60 Kč		438,60				0,306	21 %	
S	127	35441120	Pásek uzemňovací 30x4mm 1m/1kg	6,300	KG	19,00	119,70 Kč	119,70			0,001			21 %	
P	128	210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	1,000	kus	345,00	345,00 Kč		345,00				1,455	21 %	
S	129	354420A1	zaváděcí tyč 2,25 m 480022	1,000	KUS	421,90	421,90 Kč	421,90						21 %	
S	130	354420A2	podpěra zav. tyče 275 916	2,000	KUS	68,00	136,00 Kč	136,00						21 %	
P	131	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	4,000	kus	61,20	244,80 Kč		244,80				0,252	21 %	
S	132	35441875	Svorka křížov SK pro vodič pr 6-10	1,000	KUS	9,70	9,70 Kč	9,70			0,000			21 %	
S	133	35441925	Svorka zkušební SZ Iano pr6-12mm	1,000	KUS	21,50	21,50 Kč	21,50			0,000			21 %	
S	134	35441986	Svorka uzemň SR 02 30x4mm pasovin	2,000	KUS	9,70	19,40 Kč	19,40			0,000			21 %	
P	135	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	24,000	kus	63,60	1 526,40 Kč		1 526,40				0,264	21 %	
S	136	35442071	Pásek ke svorce 353-4 Cu 20x500x0,	24,000	KUS	6,30	151,20 Kč	151,20			0,000			21 %	
S	137	35442070	Svorka na potrubí 353-4	24,000	KUS	8,00	192,00 Kč	192,00						21 %	
742	O	MON	svítidla				207 800,40 Kč	189 416,00	18 384,40	0,00	0,00	170,257	0,000	20,268	43 638,08
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	210201062	Montáž svítidel interiér bytových 2 LED zdroje "A"	18,000	kus	211,00	3 798,00 Kč		3 798,00						21 %
S	2	34823154	stropní závěsné ElektroLu ANA 12DMPP 3k8 840 LED prisma kryt, závěs LED 3249 lm 24W IP20	18,000	KUS	2 820,00	50 760,00 Kč	50 760,00			0,004				21 %
P	3	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem "B"	2,000	kus	198,00	396,00 Kč		396,00						21 %
S	4	34823111	stropní závěsné ElektroLu ANA 12 DMPP 6k2 840 LED prisma kryt LED 5301 lm 44W IP 20	2,000	KUS	2 890,00	5 780,00 Kč	5 780,00			0,011				21 %
P	5	210201062	Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 2 zdroje "C"	2,000	kus	240,00	480,00 Kč		480,00					0,926	21 %
S	6	3482315D	interiérové vestavné do kazet.podhl Elektro Lu HAM G1 DPO 7k2 840 6160 lm 55,0W	2,000	KUS	1 910,00	3 820,00 Kč	3 820,00			0,004				21 %
P	7	210201026	montáž svíť přisazené LED polykarb. IP20 "D"	6,000	kus	250,00	1 500,00 Kč		1 500,00						21 %
S	8	3482315A	interiérové přisazené KAPI DPO 5k1 840 závěs	6,000	KUS	2 250,00	13 500,00 Kč	13 500,00			0,004				21 %
P	9	210201069	Montáž svítidel průmyslové stropních přisazených 1 zdroj s krytem "E"	2,000	kus	220,00	440,00 Kč		440,00					0,864	21 %
S	10	34812108	prachotěsné OBER. ElektroLu LED IP 65 čirý difuzor 111 12 e 4k5 840 závěs 4068 lm 33W	2,000	kus	1 180,00	2 360,00 Kč	2 360,00			0,001				21 %
P	11	210201073	Montáž svítidel průmyslových stropních přisazených zdroje s krytem a závěs "F"	4,000	kus	249,00	996,00 Kč		996,00					0,950	21 %
S	12	34812109	prachotěsné OBER. EI IP 65 čirý difuzor L5 LM 10ko 840 LED, závěs 9040 lm 61W	4,000	kus	2 150,00	8 600,00 Kč	8 600,00			0,001				21 %
P	13	210201052	Svíť přisazené LED kryt interiérové "G"	5,000	kus	181,00	905,00 Kč		905,00						21 %
S	14	34812110	svítidlo LED interiérové liniové RAVI 9DQO 3k4 dl.0,9m opál.difuzor 2276 lm23,0W	5,000	kus	2 200,00	11 000,00 Kč	11 000,00			0,003				21 %
P	15	210201052	Svíť přisazené LED kryt interiérové "H" s nouzovým zdrojem	4,000	kus	250,00	1 000,00 Kč		1 000,00						21 %
S	16	34812110	svítidlo LED interiérové liniové RAVI 9DQO 3k4 dl.0,9m opál.difuzor 2276 lm23,0W s nouz. zdrojem	4,000	kus	3 800,00	15 200,00 Kč	15 200,00			0,003				21 %
P	17	210201030	Svíť asymetrické pro osvětlení tabule liniové LED "I"	4,000	kus	216,00	864,00 Kč		864,00						21 %

S	18	34812111	svítidlo asymetrické pro osvětlení tabule liniové ELEKTRO LU SITA 12 3k8 840 3534 lm 24,0W	4,000	kus	2 250,00	9 000,00 Kč	9 000,00				0,003			21 %
P	19	210201082	Svíť průmyslové s mříží (do tělocvičny) LED "J"	4,000	kus	329,00	1 316,00 Kč		1 316,00						21 %
S	20	34812111A	svítidlo průmyslové LED s mříží a Al reflektorem SURYA-2 CG 8k8 840 6780 lm, 50,0W	4,000	kus	4 770,00	19 080,00 Kč	19 080,00				0,003			21 %
P	21	210200093	Montáž svítidel průmyslových chráněných přisazených 1 zdroj "K"	11,000	kus	211,00	2 321,00 Kč		2 321,00				0,802		21 %
S	22	34812111B	svítidlo průmyslové LED opál.difuzor IP65 TARA 3k0 840 2349 lm 25,0W	11,000	kus	1 120,00	12 320,00 Kč	12 320,00				0,003			21 %
P	23	210201055	Montáž svítidel zářivkových bytových nástěnných přisazených 1 zdroj "L"	2,000	kus	177,00	354,00 Kč		354,00				0,674		21 %
S	24	34812111C	svítidlo přisazené na zeď opál.difuzor VANI 6 DQO 2k7 840 1844 lm 19,0W	2,000	kus	1 763,00	3 526,00 Kč	3 526,00				0,003			21 %
P	25	210201025	Montáž svítidel nouzových bytových přisazených s krytem "N"	9,000	kus	209,00	1 881,00 Kč		1 881,00						21 %
S	26	3482315A	nouzové LED přisazené na zeď s piktogramem ELTAL ST C LED W4 1hod 3,0W	9,000	KUS	1 730,00	15 570,00 Kč	15 570,00				0,004			21 %
P	27	210200108	Svíť žár celoplastové venkovní s PIR čidlem "P" IP65	4,000	kus	132,00	528,00 Kč		528,00						21 %
S	28	34813101	svítidlo ENSTO AVR 5.41 s PIR čidlem	4,000	kus	1 050,00	4 200,00 Kč	4 200,00							21 %
P	29	210200120	Montáž svítidel LED světometů vnitřních nebo vnějších "R"	3,000	kus	228,00	684,00 Kč		684,00				0,906		21 %
S	30	34851146	reflektor nástěnný LED FP-80S2-80W IP65 II tř. izolace	3,000	KUS	4 900,00	14 700,00 Kč	14 700,00				0,002			21 %
P	31	3400005	poplatek za ekologickou likvidaci zdroje	85,000	kus	6,70	569,50 Kč		569,50			1,000			21 %
P	32	3400007	poplatek za ekologickou likvidaci svítidla	85,000	kus	4,14	351,90 Kč		351,90			1,000			21 %
743	O	MON	slaboproud-pro trubkování				68 770,30 Kč	16 370,70	52 399,60	0,00	0,00	0,091	0,000	0,000	14 441,76
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	220260022	Mtž krabice KP 68 pod omítku+vysek	32,000	kus	41,80	1 337,60 Kč		1 337,60						21 %
S	2	34571518	Krabice příst KU68/2-1901	32,000	KUS	4,60	147,20 Kč	147,20							21 %
P	3	220260021	Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka KD 69	34,000	kus	69,00	2 346,00 Kč		2 346,00						21 %
S	4	34571521	Krabice odboč KU68/2-1903 svor S66	34,000	KUS	27,70	941,80 Kč	941,80				0,000			21 %
P	5	220260552	Montáž trubky elektroinstalační KOPEX PVC pod omítku D 23	380,000	m	79,00	30 020,00 Kč		30 020,00						21 %
S	6	34571052	Trubka inst ohebná 2329/LPE-1 29mm	399,000	M	8,40	3 351,60 Kč	3 351,60				0,000			21 %
P	7	220270324	Mtž vodič Cu v listách CY 4-protah. drát	380,000	m	15,20	5 776,00 Kč		5 776,00						21 %
S	8	34140926	VODIC CY HNEDY 6mm2 drat	399,000	M	7,90	3 152,10 Kč	3 152,10				0,000			21 %
P	9	220730222	Mtž kab světlovodný cat 6 pro PC síť do 7mm-zpětmontáž stáv. kabelů	760,000	m	17,00	12 920,00 Kč		12 920,00						21 %
S	10	34100009	kabel UTP Belden 7965ENH (bezhalogen.)cat.6 drát	798,000	M	11,00	8 778,00 Kč	8 778,00				0,000			21 %
745	O	MON	demontáž elektro Mx0,5				23 826,60 Kč	0,00	23 826,60	0,00	0,00	1,000	0,000	102,162	5 003,59
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	30,000	kus	71,00	2 130,00 Kč		2 130,00					0,675	21 %
P	2	210901037	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 3x4 mm2 pevně uložených	300,000	m	12,90	3 870,00 Kč		3 870,00					0,090	21 %
P	3	210901070	Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x25 mm2 volně uložených	40,000	m	8,20	328,00 Kč		328,00					0,058	21 %
P	4	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	120,000	kus	6,80	816,00 Kč		816,00					0,051	21 %
P	5	210100101	Ukončení vodičů svorkovnice -16mm2	24,000	kus	12,00	288,00 Kč		288,00						21 %
P	6	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	56,000	kus	36,80	2 060,80 Kč		2 060,80					0,306	21 %
P	7	210111051	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	48,000	kus	46,10	2 212,80 Kč		2 212,80					0,387	21 %
P	8	210190052	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových dělitelných pole do 300 kg	2,000	kus	805,00	1 610,00 Kč		1 610,00					5,380	21 %
P	9	210200052	Svíť žár 2151201 60W byt stol pods	30,000	kus	8,50	255,00 Kč		255,00						21 %
P	10	210201021	Svíť zářiv 2313304 2x40W strop s kr	20,000	kus	74,40	1 488,00 Kč		1 488,00						21 %
P	11	DEMONT	demontáž elektrických rozvodů a prvků	32,000	h	160,00	5 120,00 Kč		5 120,00						21 %
P	12	3400004	poplatek za pronájem kontejneru	1,000	měsíc	3 648,00	3 648,00 Kč		3 648,00			1,000			21 %
747	O	OST	stavební práce				49 604,00 Kč	0,00	49 604,00	0,00	0,00	4,805	4,802	315,222	10 416,84
Seznam položek pro oddíl :															

P	1	971032100	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2 tloušťky do 15 cm	26,000	kus	44,30	1 151,80 Kč		1 151,80			0,000	0,025		21 %	
P	2	971032200	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2 tloušťky do 30 cm <i>odpočet výkres č. D.1.4b,01,02,03,04</i>	12,000	kus	73,60	883,20 Kč		883,20			0,000	0,054	0,381	21 %	
P	3	971032300	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2 tloušťky do 45 cm <i>odpočet výkres č. D.1.4b,01,02,03,04</i>	6,000	kus	144,00	864,00 Kč		864,00			0,001	0,074	0,736	21 %	
P	4	973046161	Vyb kapes zdí B špalík 10x10x5cm <i>odpočet výkres č. D.1.4b,01,02,03,04</i>	280,000	kus	39,00	10 920,00 Kč		10 920,00			0,000	0,001	0,321	21 %	
P	5	973046191	Vyb kapes zdí B špalík 15x15x10cm <i>odpočet výkres č. D.1.4b,01,02,03,04</i>	160,000	kus	77,00	12 320,00 Kč		12 320,00			0,000	0,005	0,636	21 %	
P	6	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm <i>odpočet výkres č. D.1.4b,01,02,03,04</i>	10,000	m	77,40	774,00 Kč		774,00				0,002	0,409	21 %	
P	7	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	360,000	m	20,40	7 344,00 Kč		7 344,00				0,001	0,115	21 %	
P	8	974082116	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 150 mm	140,000	m	27,60	3 864,00 Kč		3 864,00				0,005	0,155	21 %	
P	9	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	0,400	m3	2 200,00	880,00 Kč		880,00				1,800	12,256	21 %	
P	10	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	20,000	m	56,10	1 122,00 Kč		1 122,00				0,009	0,301	21 %	
P	11	612403399	Zaplnění rýh ve stěnách maltou <i>odpočet výkres č. D.1.4b,01,02,03,04</i>	40,900	m2	154,00	6 298,60 Kč		6 298,60			0,107		0,590	21 %	
P	12	611425531	Omit rýh strop š15cm mv stuk	4,800	m2	663,00	3 182,40 Kč		3 182,40				0,077		2,573	21 %
750	O	MON	výchozí revize elektro				18 640,00 Kč	0,00	18 640,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	3 914,40	
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	REVIZE 33 20	Revize dle ČSN 33 2000-6-61	32,000	h	530,00	16 960,00 Kč		16 960,00						21 %	
P	2	P.REVIZE 33	Spolupráce s revizním technikem	8,000	h	210,00	1 680,00 Kč		1 680,00						21 %	
784	O	PSV	malby				70 224,33 Kč	0,00	70 224,33	0,00	0,00	1,529	0,304	334,338	14 747,11	
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	981,080	m2	15,00	14 716,20 Kč		14 716,20			0,001	0,000	0,074	21 %	
P	2	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	981,080	m2	12,00	11 772,96 Kč		11 772,96			0,000		0,033	21 %	
P	3	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	981,080	m2	18,00	17 659,44 Kč		17 659,44			0,000		0,064	21 %	
P	4	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešěňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	389,190	m2	20,00	7 783,80 Kč		7 783,80			0,000		0,105	21 %	
P	5	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	389,190	m2	40,00	15 567,60 Kč		15 567,60			0,000		0,308	21 %	
P	6	952902110	Zametení v místnostech a chodbách	389,190	m2	3,00	1 167,57 Kč		1 167,57					0,015	21 %	
P	7	9560010	Zakrytí podlah a nábytku	389,190	m2	4,00	1 556,76 Kč		1 556,76						21 %	
999	O	VRN	přirážky				68 096,34 Kč	0,00	68 096,34	0,00	0,00	0,000	0,005	0,003	14 300,23	
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	999282336B	podružný materiál (ze specifikace-dodávky)	0,030	%	529 081,00	15 872,43 Kč		15 872,43				0,060	0,075	21 %	
P	2	999282336C	přesun zařízení - S (dodávka)	0,013	%	529 081,00	6 878,05 Kč		6 878,05				0,060		21 %	
P	3	999282336D	zařízení staveniště GZS	0,036	%	1 100 797,00	39 628,69 Kč		39 628,69				0,060		21 %	
P	4	999282336A	pomocné a přidružené výkony montáž C21M	0,010	%	571 716,00	5 717,16 Kč		5 717,16				0,060	0,075	21 %	